REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RriReshit Collaku. Tel: 0800 9999, Wehsite: www . hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I
e ILDKPKI
e vi YN
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij. t&¢ bashkéshortit'es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké”, me ndryshime: e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2(:06
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
= Atésia Mbiemri i
e W
Funksioni )
PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN LAGJA “5 MAJI” RRUGA “11 NENTORI”

Data e emérimit né funksionin gé kryen ‘ Data e dorézimit (€ deklaratés
01.10.2002 18.03.2016

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢&, gé té verifikojné né t& gjicha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgji
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHIE
BURIMI I KRIJIMIT

-

‘Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakwme) né:llojin, siperfaqen, adresén ku ndodhen, moment ne
‘kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuzr apo pd:ésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do 'loj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat pub!iki!, pér periudhén uga deklarimi i meparshém deri né 31 Dhj: tor
té vitit t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit E‘!;;;ameshifmdhzme 2& =
50%
Kesh ne dore 700 000(shtateqind mije)
leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to: |
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kap'talit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né€ huadhénie. né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

ojwq #4'44 A, ]

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodii/Vjetor”




) TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhura :
veprimtari tjetér qé ka sje ardhura person:
Pércaktoni emértimin e institucionit, orgsnimtm apo
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé or

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

nktiviteﬁt

ZENA LILA PROKURORIA E RRETHIT ELBASAN 1159 737

PAGA + SHPERBLIME (njemilion e nenteqind e
pesedhjete e nente mioje
eshtateqind e tridhjete e shtate)

leke
MURAT LILA MJEK FAMILJE DRSKSH ELBASAN 711 440
PAGA + SHPERBLIME (shtateqind e njembedhjete

mije e karegind e dyzet ) leke

INTRESA BANKARE BONO THESARI 90 000

BANKA_ (nentedhjete mije) leke

Emn, ‘Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

o,%ua P a«ff’ J

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor"” 3 a5




DETYRIMET FINANCIARE )
» NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitic &
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, per
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

datén e'ﬁilmnt dhe te

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né forokopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor"”




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0300 9999. Website: www.hidaa gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.a!

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkégjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin ¢ he
kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t disa népunésve publiké " i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t¢ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t€ gjicha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja MURAT ESTREF LILA bashkéshorti/ja X =
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ZENA PETRIT LILA
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: !

Disponoj pasuri ve¢cmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim ]

“Periodik/Vjeror’




»  REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin che
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & ¢ zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare ¢ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit € Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g € verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja KEJDI MURAT LILA bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit jx]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ZENA PETRIT LILA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar n€ emrin tim [XJ

~_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Aejdi dife, €Ll

“Periodik/Vietor’




L

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa_gov.al. E-mail: info@hidaa.oov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen ve¢mas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ € nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja KEjSI MURAT LILA bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ZENA PETRIT LILA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

. fv'ir A ’\_Lu‘\ ¢ h_':‘l,thc.¥
4] 3

‘Periodik/Vietor’




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



